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Protokoll fra årsmøte BSK Fotball 2023

Dato: 2S.februar 2024

Sted: Miljøhuset

Til stede:4 fotballstyremedlemmer, Arild Salomon fra valgkomiteen, Kjetil Løken fra kontrollutvalget, i

tillegg 4 medlemmer, totalt 12 stemmeberettigede medlemmer.

Fotballstyreleder Jens Naas-Bibow ønsket velkommen og åpnet møtet kl 19:30.

Sak nr t Åpning av årsm6tet - godkjenning av de stemmeberettigede og eventuelle inviterte
Deltakende stemmeberettigede ble godkjent.

5ak nr 2 Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden
lnnkalling, saksliste og forretningsorden ble godkjent.

5ak nr 3 Valg av dirigent og referent, samt to medlemmer tilå underskrive protokollen

Jens Naas-Bibow ble valgt til dirigent og referent.

Amalie Tofte og Simen Skogstad ble valgt til å underskrive protokollen'

Sak nr 4 Gruppens årsberetning for 2023

Jens Naas-Bibow gjennomgikk årsberetningen, som ble godkjent med kommentarer og innspill i møtet.

Årsberetningen vedlegges protokollen. Etter innspill fra Amalie Tofte var det enighet om at kommentarene

om økonomi tas ut når endelig regnskap er fastsatt av klubben.

Årsmøtet foreslo at årsberetningen også bør vise medlemsmassen fordelt På kjønn og årganger. Og det bør

videre presenteres mer informasjon om barnefotball og nærmere informasjon om anlegg og

oppgraderingsptaner. Oversikten over medlemmer bør være kun over betalende medlemmer.

Norway Cup-avsnittet bØr vise en oversikt over innsats dugnad per årgang og lag.
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ÅrsmØtet var enig i innspillene, og disse vil legges til grunn for kommende årsberetninger

Sak nr 5 Gruppens regnskap tor 2OZ3 i revidert stand
Årsregnskapet for 2023 ble godkjent under forutsetning av at klubbens årsmøte godkjenner klubbens
årsregnskap med de samme tallene og vedtegges protokollen.

Sak nr 6 lnnkomne forslag og saker
Det var ingen innkomne forslag.

Sak nr 7 Aktivitetsavgift tor 2024

Styret hadde innstilt på en generell økning av aktivitetsavgiftene, med høyere Økninger for de eldre
årgangene. Uavhengig av endringene i aktivitetsavgiften påpekte årsmØtet at det bør gis mer informasjon
om stØtteordninger til utØvere fra husholdninger med økonomiske utfordringer.

Etter forslag fra årsmØtet var det enighet om å legge på kr 200 i alle aldersklasser, I tillegg vedtok årsmØtet
å fjerne aktivitetsavgift i futsalfor de som allerede betater aktivitetsavgift i klubben.

Årsmøtet gjentok at rutinene for innkreving av aktivitetsavgift bør innskjerpes. I tillegg må arbeidet med
rekruttering av frivillige til Norway Cup-dugnad ytterligere forsterke s i 2A24, spesielt blant de yngre
årgangene.

Fremlagt oversikt over utvikling i aktivitetsavgiften siden 2018 vedlegges protokollen.

Sak nr 8 Budsiett lor 2A24
Budsjettet lor 2024 ble godkjent med en økning av inntekter fra aktivitetsavgift med kr 100 000, og
vedlegges protokollen. Budsjettbalanse forutsetter enda sterkere dugnadsinnsats under kommende års
Norway Cup, noe som må følges opp nøye av styret og de dugnadsansvarlige på det enkelte lag.

Sak nr 9 Valg iht. Bækkelagets Sportsklubs lover g t9
Valgkomiteens innstilling til nytt styre ble fremlagt av valgkomiteens leder, Arild Salomon.

F6lgende styremedlemmer ble valgt:

Leder Jens Naas-Bibow 2 å r (gjenva I g styreleder/gjenvalg styrem ed lem )

sportslig ansvarlig christian Abrahamse n 2 år (nyvalg styremedlem)

Økonomi Jan Terje Syversen 2 å r ( nyvalg styremed lem Øko nomi/m ateria lforva lter)

Utdanning Joylinn Hiew Rørvik 1 år (ikke på valg)

Kval klubb/dommer Luis Conceicao 1 år (ikke på valg)

Rekruttering lna Fischer 2 år (gjenvalg styremedlem)
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Styremedlem Stein Bjertnes 2 år {nyvalg styremedlem)

Med dette valget har BSK Fotball to styremedlemmer som er på valg neste år og fem styremedlemmer som

er på valg om to år, i tråd med valgordningen etter lov for Bækkelagets Sportsklub 5 19.

Arild Salomon {leder), Vegard Berentsen og Kresten Angel Lyngstad ble valgt til ny valgkomit6.

Sak 10 Eventuelt

Årsmøtet foreslo og ba om at det informeres bedre om kommende årsmØter i Spond og direkte til
gruppene.

rl. d. *

Alle beslutninger var enstemmige. Møtet ble deretter hevet kl 20:35
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